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KNÜLLER

Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024

Gut&Günstig 
Tomatenketchup 
oder Mayonnaise
500 ml Flasche 
1 l = 2,58 € 1,29

Gazi 
Grillkäse
verschiedene Sorten 
200 g Packung 
1 kg = 9,95 € 1,99

Wiesenhof 
Bruzzzler
400 g Packung 
1 kg = 9,48 € 3,79

Deutschland 
Unsere Heimat

Cocktail- 
Rispentomaten
Klasse I 
300g Schale 
1 kg = 9,97 € 2,99

Deutschland 
Unsere Heimat

Paprika Rot
Klasse I 
1Kg 4,99

Italien/Spanien

Brokkoli
Klasse I 
500g Packung 
1 kg = 1,98 € 0,99

Niederlande

Zwiebeln Rot
Klasse I 
500g Netz 
1 kg = 2,00 € 1,00

Deutschland

Bio Äpfel 
Braeburn
Klasse II 
1Kg Packung 1,99

Südafrika/Kolumbien

Avocado
Klasse I 
2er Packung 1,00

Spanien/Marokko

Himbeeren
Klasse I 
125g Schale 
1 kg = 11,92 € 1,49

Spanien/Marokko

Heidelbeeren
Klasse I 
500g Eimer 
1 kg = 7,98 € 3,99



Bauer 
Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten 
250 g Becher 
1 kg = 1,76 € 0,44

Dr.Oetker 
rote Grütze
160 g Becher 
1 kg = 5,56 € 0,89

Exquisa 
Frischkäse
verschiedene Sorten 
200 g Becher 
1 kg = 4,40 € 0,88

Apostels 
Zaziki
200 g Becher 
1 kg = 4,45 € 0,89

Gut&Günstig 
Mozzarella
200 g Packung 
1 kg = 6,32 € 0,79

Le Rustique 
Camembert
250 g Packung 
1 kg = 9,96 € 2,49

Landliebe 
Käsescheiben
verschiedene Sorten 
150 g Packung 
1 kg = 9,93 € 1,49

Edeka 
Bio Gouda
200 g Packung 
1 kg = 7,50 € 1,50

Iglo Rahm- oder 
Junger Spinat
500 g Packung 
1 kg = 2,38 € 1,19

Iglo 
Schlemmerfilets 
oder Filegro
verschiedene Sorten 
240 – 380 g Packung 
1 kg = 7,87 – 12,46 € 2,99

Dr.Oetker 
Ristorante Pizza
verschiedene Sorten 
235 – 410 g Packung 
1 kg = 4,85 – 8,47 € 1,99

Mövenpick 
Eiscreme
verschiedene Sorten 
850 / 900 ml Packung 
1 l = 2,34 / 2,21 € 1,99

Gut&Günstig 
Kräuterbaguette
175 g Packung 
1 kg = 3,94 € 0,69

Mühlen 
vegane Bratwurst
180 g Packung 
1 kg = 13,83 € 2,49

Kölln 
Müsli
verschiedene Sorten 
400 – 600 g Packung 
1 kg = 3,70 – 5,55 € 2,22

Bertolli 
Olivenöl
verschiedene Sorten 
0,5 l Flasche 
1 l = 15,98 € 7,99



Vitrex 
Frucht
verschiedene Sorten 
1,5 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 0,46 € 0,69

Jack Daniels 
Whisky
40%Vol 
0,7 l Flasche 
1 l = 22,84 € 15,99

Coca Cola
verschiedene Sorten 
12 x 1 l Kiste 
+ 3,30 € Pfand 
1 l = 0,83 € 9,99

Pfanner 
Eistee
verschiedene Sorten 
2 l Packung 
1 l = 0,56 € 1,11

Felix 
Katzennahrung
verschiedene Sorten 
12 x 85 g Packung 
1 kg = 3,91 € 3,99

Spee 
Waschmittel
verschiedene Sorten 
18 – 22WL 
1 WL = 0,17 – 0,21 € 3,69

Cillit Bang 
Kraftreiniger
750 ml Flasche 
1 l = 2,65 € 1,99

Hakle 
Toilettenpapier 
traumweich
4lagig 
8 x 130 Blatt Packung 2,77

Kühne 
Würzsaucen
verschiedene Sorten 
250 ml Flasche 
1 l = 3,96 € 0,99

Thomy 
Delikatess Senf
200 ml Tube 
1 l = 4,95 € 0,99

Gut&Günstig 
Gemüsemais
3 x 150 g Packung 
1 kg = 9,93 € 1,49

Maggi 
5 Minuten Terrine
verschiedene Sorten 
41 – 75 g Becher 
1 kg = 11,87 – 21,71 € 0,89

Jacobs 
Krönung
verschiedene Sorten 
500 g Packung 
1 kg = 9,98 € 4,99

Ritter Sport 
Nussklasse
verschiedene Sorten 
100 g Tafel 
1 kg = 11,10 € 1,11

Chio 
Tortillas
verschiedene Sorten 
110 g Packung 
1 kg = 9,00 € 0,99

Zentis 
Konfitüre
verschiedene Sorten 
230 g Glas 
1 kg = 5,61 € 1,29



ANGEBOTE

Druckfehler vorbehalten

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

74549 Wolpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

HAUPTSITZ
PRODUKTION:

Landmetzgerei Setzer

Landmetzgerei_Setzer

Lieblingsmetzger Meister

@landmetzgerei.setzer

auch als Bärlauch- oder 
Chorizo Bratwurst erhältlich

Fränkische 
Bratwürste

100 g nur

491. €

auch als Paprikafleischkäse 
oder Bärlauchfleischkäse 
erhältlich

100 g nur

691. €

Feiner 
Fleischkäse

100 g nur

491. €

zart und mager, auch als 
Putensteak mariniert oder 
Cordon bleu erhältlich

Frische 
Putenschnitzel

mit frischem rotem Paprika, 
»Goldener DLG-Preis«, auch 
abgebunden oder als 
Eierlyoner erhältlich

Leckere 
Paprikalyoner

100 g nur

990. €

100 g nur

291. €

Leckerer 
Nudelsalat
täglich frisch zubereitet, 
mit Lyoner verfeinert

Fleischkäse-Weck
2 Stück-Aktion
grob, fein oder Pizza, im Ofen 
gebacken, auf Wunsch auch mit 
frisch gebratenen Zwiebeln gratis! 

Zartes Gyros-
Geschnetzeltes
küchenfertig zubereitet, 
nach altgriechischer 
Rezeptur, vom Schwein 

Aktion

100 g nur

691. €

Lavendel-
Schinken
von unserem Freund und 
Metzgerkollegen Nothwang, 
mit Lavendel verfeinert

100 g nur

992. €

2 Stück nur

693. €

100 g nur 100 g nur

100 g nurFeiner 

Cordon bleu erhältlich

Leckere 100 g nur

100 g nur

Zartes Gyros-
100 g nur

990.990.99Leckerer 
Nudelsalat

2 Stück nur

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00  
      Sa: 8.00 - 18.00


